1

证券代码：688156    证券简称：路德环境  公告编号：2020-006

路德环境科技股份有限公司

关于自愿披露收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 中标金额：62,817,100.00 元（具体金额以正式签订的合同为准）。

 拟签订合同生效条件：交易双方法人代表或授权人签字、加盖双方合同

章后生效。

 拟签订合同履行期限：合同签订日至合同双方责任和义务履行完毕之日

止。

 对上市公司当期业绩的影响：本次项目中标属于公司日常经营行为，因

本年度项目实施时间不足两个月（含合同签署时间），预计不会导致 2020 年公

司营业收入出现大幅波动。

 风险提示：公司尚未签订相关正式合同，合同签署时间及履约安排存在

不确定性。本项目最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。公司将在

后续定期报告中履行信息披露义务，披露项目实施进展情况，敬请广大投资者注

意投资风险。

路德环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到“黄冈遗爱湖

水环境综合治理项目生态清淤工程”劳务分包的《中标通知书》，有关中标内容

如下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：黄冈遗爱湖水环境综合治理项目生态清淤工程

2、建设地点：黄冈市黄州区

2

3、工程范围：黄冈市黄州区遗爱湖东西湖区淤泥生态清理（含淤泥干化和

净化、尾水净化处理）

4、中标工期：365 日历天，计划开工日期 2020 年 12 月 1 日，计划竣工日

期 2021 年 11 月 30 日

5、中标单位：路德环境科技股份有限公司

6、招标单位：中铁十一局集团第四工程有限公司

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标总金额为 62,817,100.00 元，项目收入会在合同履行期间根据交付

情况逐步确认。如本项目签订正式合同并顺利实施，在项目执行期间将会对公司

业务发展及经营业绩产生积极影响。本次项目中标属于公司日常经营行为，因本

年度项目实施时间不足两个月（含合同签署时间），预计不会导致 2020 年公司

营业收入出现大幅波动。

公司与上述招标单位之间不存在关联关系，上述项目中标不会对公司业务的

独立性产生影响，公司主要业务不会因履行合同而对交易对方形成依赖。

三、风险提示

公司尚未签订相关正式合同，合同签署时间及履约安排存在不确定性。本项

目最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。公司将在后续定期报告中

履行信息披露义务，披露项目实施进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

路德环境科技股份有限公司董事会

2020 年 11 月 19 日